Rua David Canabarro, 20 | 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 E-mail: comasnh@gmail.com  Site: https://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas

Página 1 de 1

Comunicado 02//2021

  O Conselho Municipal de Assistência Social de Novo Hamburgo - COMAS, através de

sua presidente que a este subscreve, COMUNICA a todos que possa interessar a

substituição do arquivo da Resolução nº 586/2021, que Dispõe sobre a aprovação do Plano

PETI publicado no Portal do Conselho: www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas está

sendo substituído, na tarde da presente data, por um arquivo novo em função de equivoco

no texto publicado no arquivo anterior, pois o mesmo não condiz na íntegra ao que foi

aprovado pelos conselheiros em plenária realizada no dia 10/05/2021.

Registre-se e Publique-se.

Novo Hamburgo, 24 de maio de 2021.

Atenciosamente,

AMANDA DE OLIVEIRA NUNES

Presidente do COMAS NH

mailto:comasnh@gmail.com
http://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas